

Mirsk dnia 17.09.2010r.

Nasz znak: **IN/3054/02/2010**

Kto: **Gmina Mirsk**
Plac Wolności 39
59-630 Mirsk

Do kogo: **PT Wykonawcy wg rozdzielnika**

Dotyczy: **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na usługę w zakresie: Udzielenie kredytu złotówkowego, długoterminowego na finansowanie zadań inwestycyjnych Gminy Mirsk w 2010r.**

W związku z pytaniami skierowanymi na piśmie drogą elektroniczną w dniu 15.09.2010r. przez jednego z potencjalnych Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na usługę w zakresie: Udzielenia kredytu złotówkowego, długoterminowego na finansowanie zadań inwestycyjnych Gminy Mirsk w 2010r., zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 z późniejszymi zmianami) Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz informuje o treści pytań i udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający mógłby udostępnić dokumenty Rb-27S i Rb-28S na dzień 31.12.2009?

Odpowiedź:

W/w dokumenty udostępniono na stronie internetowej www.bazagmin.pl/bip_mirsk zakładka: Przetargi w dniu 14.09.2010r.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający mógłby udostępnić dokumenty Rb-Z, Rb-NDS, Rb-27S, Rb-28S na dzień 30.06.2010?

Odpowiedź:

Jak na pytanie 1

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający mógłby udostępnić opinię RIO w sprawie możliwości zaciągnięcia przedmiotowego kredytu?

Odpowiedź:

Przedmiotowy dokument zostanie umieszczony na stronie internetowej jw. niezwłocznie, po otrzymaniu.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający mógłby udostępnić opinię RIO z wykonania planu po I półroczu 2010?

Odpowiedź:

Informacja RIO z wykonania budżetu za I półrocze 2010r. została umieszczona na stronie internetowej www.bazagmin.pl/bip_mirsk zakładka: Przetargi w dniu 17.09.2010r.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający może udostępnić stan mienia komunalnego na dzień 31.12.2009?

Odpowiedź:

W/w dokument udostępniono na stronie internetowej www.bazagmin.pl/bip_mirsk zakładka: Przetargi w dniu 17.09.2010r.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający może podać aktualną prognozę zadłużenia na dzień 31.12.2010?

Odpowiedź:

Stan zadłużenia Gminy Mirsk na koniec 2010r. wyniesie 6.472.000,- zł.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający zgadza się, żeby zabezpieczeniem kredytu był weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową opatrzony kontrasygnatą Skarbnika Gminy oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt 23.3 SIWZ wprowadza nowy zapis o brzmieniu: Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „In blanco” z deklaracją wekslową oraz oświadczeniem Zamawiającego o poddaniu się egzekucji, parafowane przez Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk wraz z kontrasygnatą Skarbnika Miasta i Gminy Mirsk.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający zgadza się, by stawkę referencyjną WIBOR 3M stanowił:

WIBOR 3 M dla międzybankowych depozytów 3-miesięcznych:

- a) podawaną w Tabeli kursów (banku wykonawcy) PKO BP SA na dwa dni poprzedzające rozpoczęcie pierwszego, kolejnych i ostatniego okresu obrachunkowego, za jaki należne odsetki od kredytu są naliczane i spłacane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w propozycję.

Pytanie nr 9:

Zgodnie z SIWZ okres wykorzystania kredytu kończy się z dniem 15.12.2010; okres od 16.12.2010 do 30.01.2013 będzie okresem karencji w spłacie kredytu; od 31.01.2013 roku następować będzie spłata kredytu. Czy Zamawiający przewiduje płatności z tytułu odsetek w okresie wykorzystania kredytu i karencji w spłacie kredytu?

Odpowiedź:

Tak, pierwsza płatność odsetek nastąpi od dnia 01.02.2011r.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający zgadza się na następujący zapis w umowie kredytowej:

„Odsetki od wykorzystanego kredytu obliczane są na bieżąco w okresach obrachunkowych i płatne w dniu zakończenia każdego okresu obrachunkowego, tj., przy czym:

- 1) pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia następującego po dniu pierwszej wypłaty kredytu i kończy się w dniu zakończenia okresu obrachunkowego, z tym że okres ten nie może być krótszy niż miesiąc kalendarzowy,
- 2) kolejne miesięczne okresy obrachunkowe liczone są od następnego dnia po zakończeniu poprzedniego okresu obrachunkowego,
- 3) ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu całkowitej spłaty kredytu.”

Odpowiedź:

Zamawiają zaakceptuje w umowie kredytowej zapis pkt 2) i 3) oraz zapis pkt 1) o następującym brzmieniu: pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia 01.01.2011r. do dnia 31.01.2011r.

Pytanie nr 11:

Punkt 3.6 brzmi: "Naliczone odsetki z tytułu udzielenia kredytu nie będą kapitalizowane". Czy Zamawiający rozumie przez to płatności odsetek miesięcznie zarówno w okresie karencji jak i w okresie spłaty kredytu?

Odpowiedź:

Tak, ale zgodnie z odpowiedzią na pytanie 9 i 10

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych prowizji bankowych poza wymienionymi w SIWZ, tj:

- 1) jednorazowa prowizja od udzielonego kredytu,
- 2) odstąpienie od prowizji od niewykorzystanej kwoty kredytu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na inne prowizje.

Zatwierdzam:

BURMISTRZ

Miasta i Gminy Mirsk

Andrzej Jasiński

Sprawę prowadzi:

Tadeusz Nowik

Inspektor d/s Inwestycji

tel. 75 6470457